
Dluhopisový program společnosti Českomoravská Projektová VII a.s. 
zřízený v roce 2024 

v maximální celkové jmenovité hodnotě vydaných a nesplacených dluhopisů 3.000.000.000,- CZK 
s celkovou dobou trvání programu 10 let 

 
Oznámení o změně konečných podmínek 16. – 17. a 19. – 24. emise dluhopisů 

(dále jen „Oznámení“) 

Společnost Českomoravská Projektová VII a.s., IČO: 21496510, se sídlem Václavské náměstí 806/62, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod sp. zn. B 28803 (dále jen „Emitent“), vyhotovila ve dnech 9.12.2024, 25.2.2025, 
resp. 11.3.2025 konečné podmínky osmi (8) níže specifikovaných emisí dluhopisů, a to pro účely 
článku 8 odst. 4 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1129 ze dne 14.6.2017 o prospektu, 
který má být uveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování na regulovaném 
trhu, a o zrušení směrnice 2003/71/ES, ve znění pozdějších předpisů, oznámené České národní bance 
(dále jen „ČNB“) dne 11.12.2024, 27.2.2025, resp. 14.3.2025 a současně uveřejněné na webových 
stránkách Emitenta v sekci: „Pro investory“ na této adrese: www.cmpvii.cz (dále společně jen „Konečné 
podmínky“): 

Č. Název cenných papírů Datum emise ISIN 

1. ČMP VII – XVI 6,25/32 13.12.2024 CZ0003568057 

2. ČMP VII – XVII 5,75/30 18.12.2024 CZ0003568024 

3. ČMP VII – XIX 5,75/30 3.3.2025 CZ0003570319 

4. ČMP VII – XX 6,25/32 3.3.2025 CZ0003570327 

5. ČMP VII – XXI 5,50/28 18.3.2025 CZ0003570970 

6. ČMP VII – XXII 5,50/28 18.3.2025 CZ0003570988 

7. ČMP VII – XXIII 5,75/30 18.3.2025 CZ0003570996 

8. ČMP VII – XXIV 6,25/32 18.3.2025 CZ0003571002 

(výše uvedené emise dluhopisů dále společně jen „Emise dluhopisů“). 

Emitent tímto oznamuje, že dnešního dne 22.4.2025 provedl změny 
všech Konečných podmínek, 

1. v oddílu 3 „Klíčové informace o Dluhopisech“, bodu 3.3. „Je za cenné papíry poskytnuta 
záruka?“, spočívající v aktualizaci Ručitelského prohlášení ve znění Dodatku č. 1 ručitelského 
prohlášení; 

2. v úvodu; v oddílu 3 „Klíčové informace o Dluhopisech“, bodu 3.3. „Je za cenné papíry poskytnuta 
záruka?“; a bodu 3.4. „Jaká jsou hlavní rizika, která jsou specifická pro Dluhopisy“?, spočívající 
v navýšení Dluhopisového programu do souhrnné výše 3.000.000.000,- CZK (slovy: tři miliardy 
korun českých); a 

3. v oddílu 4 „Klíčové informace o veřejné nabídce dluhopisů“, bodu 4.1. „Za jakých podmínek 
a podle jakého časového rozvrhu mohu investovat do Dluhopisů?“; bodu 4.2. „Kdo je osobou 
nabízející cenné papíry nebo osobou, která žádá o přijetí k obchodování?“; bodu 4.3. „Proč je 
tento prospekt sestavován?“; v „Doplněk dluhopisového programu“, části A „Podmínky emise 



dluhopisů“ čísla 10. „Administrátor, Agent pro výpočty a manažer“; části B „Informace o veřejné 
nabídce dluhopisů“; a na závěrečné straně (v případě, že je to pro příslušné konečné podmínky 
relevantní), spočívající ve změně obchodní firmy administrátora, agenta pro výpočty a manažera. 
 

Změnové verze všech Konečných podmínek, upravené ve smyslu tohoto Oznámení, byly dnešního dne 
22.4.2025 sděleny ČNB a uveřejněny na webových stránkách Emitenta v sekci: „Pro investory“ na této 
adrese: www.cmpvii.cz. Emitent pro vyloučení všech pochybností upozorňuje, že žádná ze změn 
Konečných podmínek popsaných výše pod body 1. - 3. tohoto Oznámení se žádným způsobem nedotýká 
podmínek stanovených jednotlivými doplňky dluhopisového programu, které jsou součástí jednotlivých 
Konečných podmínek, a proto není k žádné z těchto změn Konečných podmínek zapotřebí souhlasu 
schůze vlastníků dluhopisů jednotlivých Emisí dluhopisů ve smyslu ustanovení § 10 zákona č. 190/2004 
Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů, a příslušných ustanovení společných emisních 
podmínek Emisí dluhopisů. 

 

V Praze dne 22.4.2025 

 

 
  
_______________________  

Jméno: Ing. et Ing. Radek Stacha 

Funkce: Předseda správní rady 

 


